4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2023

	            № 44

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами заместителя директора по персоналу филиала «Макрорегион Западная Сибирь» общества с ограниченной ответственностью интернет компания «СИБИНТЕК» Е.К.Шарука от 21.03.2023 № 23/МЗ/785, генерального директора общества с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Энергосфера» И.Н.Бугрова от 20.03.2023, исполняющего обязанности генерального директора общества с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «РН-Охрана-Югра» Д.Б.Шестакова от 22.03.2023 № 885, заместителя директора по персоналу Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная компания» А.М.Нуркаевой от 22.03.2023 № ССК-НФ-23-0697-И, директора филиала ССК-Технологии акционерного общества «Сибирская Сервисная компания» Е.А.Тяпкина от 22.03.2023 № ССК-СТ-23-0162-И, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганскпромсервис» В.Г.Быкова от 22.03.2023 № б/н, директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП» Э.В.Елисеева от 27.03.2023 № НЮ/06-0415, директора общества с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис» от 23.03.2023 № 1, заместителя директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Бурение» Е.В.Астафьева от 24.03.2023 № НФ-15-02-33, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка» Ю.В.Саитовой от 28.03.2023 № 102, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки» И.А.Курмачевой от 27.03.2023 № 216, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка» О.В.Марковой от 28.03.2023 № б/н, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Е.Н.Рубцовой от 28.03.2023 № 325, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» Е.И.Сергеевой от 28.03.2023 № 325, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» О.С.Батюковой от 28.03.2023 № 123, заместителя директора филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в г.Нефтеюганске А.А.Авдеева от 31.03.2023                  № 18/1343  постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 55-летием со дня образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»:
	Гончарову
Татьяну Федоровну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Ежкун
Елену Викторовну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Осколкову
Наталью Валерьевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Хоммик
Татьяну Викторовну
	-
	контрактного управляющего муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Всемирным днём охраны труда:
	Гладкову
Галину Николаевну
	-
	начальника отдела охраны труда и промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганскпромсервис»;

	Кудряшова
Романа Александровича
	-
	начальника отдела по охране труда, окружающей среды и пожарной безопасности общества с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «РН-Охрана-Югра»;

	Лукьянченко
Дмитрия Александровича
	-
	ведущего инженера по промышленной безопасности и охране труда отдела промышленной безопасности и охраны труда Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Бурение»;

	Максименко
Ольгу Алексеевну
	-
	ведущего специалиста по охране труда и промышленной безопасности Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП»;

	Мансурова
Марселя Ринатовича
	-
	специалиста по охране труда и промышленной безопасности 1 категории отдела по промышленной безопасности и охране труда Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис»;

	Павленко
Светлану Анатольевну
	-
	менеджера по пожарной безопасности и охране труда службы промышленной безопасности, охраны труда, безопасности движения и охраны окружающей среды филиала ССК-Технологии акционерного общества «Сибирская Сервисная компания»;

	Помыткина
Николая Павловича
	-
	ведущего специалиста по охране труда и промышленной безопасности Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-ГРП»;

	Пономареву
Ольгу Викторовну
	-
	заместителя начальника службы охраны труда, промышленной безопасности и экологии Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная компания»;

	Сергееву
Анжелику Геннадьевну
	-
	ведущего инженера по охране труда отдела промышленной безопасности и охраны труда Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Бурение»;

	Стамбульскую
Татьяну Викторовну
	-
	начальника отдела охраны труда общества с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Энергосфера»;

	Сурнину
Ирину Ришатовну
	-
	ведущего специалиста по охране труда отдела промышленной безопасности охраны труда и окружающей среды филиала «Макрорегион Западная Сибирь»               общества с ограниченной ответственностью интернет компания «СИБИНТЕК»;

	Тагирову
Марию Анатольевну
	-
	ведущего специалиста по охране труда отдела по охране труда, окружающей среды и пожарной безопасности общества с ограниченной ответственностью частное охранное предприятие «РН-Охрана-Югра»;

	Шумкову
Оксану Юрьевну
	-
	главного специалиста по охране труда общества с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                с 55-летием со дня образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»:
	Добрынину
Светлану Сергеевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Загороднего
Анатолия Николаевича
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Максимову
Марину Валентиновну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Погудину
Марину Алексеевну
	-
	секретаря учебной части муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Фенинг
Ларису Анатольевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

1.2.3.за заслуги в социально-экономическом и культурном развитии города Нефтеюганска:
	-коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка»;

	-коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки»;

	-коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	-коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	-коллектив  муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
от 17.04.2023 № 44

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	27

	2.
	Роза (70 см)
	27

[bookmark: _GoBack]
image1.png